PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 001/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 001/2025

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO, órgão
colegiado do Poder Legislativo Municipal de Santa Terezinha do Tocantins/TO, inscrita no CNPJ sob
o nº 02.496.074/0001-96

CONTRATADA: WAISLAN KENNEDY SOUZA DE OLIVEIRA - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, sediada na Rua Paraíba, nº 434, setor Dergo - CEP 77.900-000, Tocantinópolis -TO,
inscrita no CNPJ sob nº 30.455.267/0001-34.

OBJETO:  Contratação  de  advogado  ou  sociedade  de  advogados  para  a  prestação  de  serviços
técnicos  profissionais  especializados  relativos  ao  patrocínio  ou  defesa  de  causas  judiciais  ou
administrativas em demandas do poder legislativo junto a Câmara Municipal de Santa Terezinha -
TO.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  001/2025,  COM
FUNDAMENTO  NO  ART.  74,  INCISO  III,  C,  DA  LEI  FEDERAL  N°  14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Santa Terezinha -TO, 03 de janeiro de 2025.

Diogo Poliano Oliveira Coelho

Vereador Presidente

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-727c9a-110320251503022039

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 288/2025

http://www.tcpdf.org